
ZARZĄDZENIE NR Z-130/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F1A28-B76F-4594-8A9A-1A65EAE3A884. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-130/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 549 705,94 27 316,00 577 021,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 264 455,00 27 316,00 291 771,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

264 437,00 27 316,00 291 753,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 535,06 16 985,00 65 520,06 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 48 535,06 16 985,00 65 520,06 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 16 985,00 16 985,00 

855   Rodzina 36 571 222,23 -416 289,00 36 154 933,23 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 831 650,00 -490 819,00 25 340 831,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

25 801 000,00 -490 819,00 25 310 181,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 042 000,00 71 000,00 10 113 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 933 000,00 71 000,00 10 004 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 562,00 -48,00 514,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

562,00 -48,00 514,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

231 400,00 3 578,00 234 978,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

229 100,00 3 578,00 232 678,00 

Dochody ogółem, w tym: 137 487 867,26 -371 988,00 137 115 879,26 

dochody bieżące: 125 528 349,15 -371 988,00 125 156 361,15 

dochody majątkowe: 11 959 518,11 0,00 11 959 518,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F1A28-B76F-4594-8A9A-1A65EAE3A884. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F1A28-B76F-4594-8A9A-1A65EAE3A884. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-130/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 030 793,69 27 316,00 11 058 109,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 264 437,00 27 316,00 291 753,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 073,00 22 849,00 220 922,00 

    198 073,00 22 849,00 220 922,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 194,75 3 907,00 42 101,75 

    38 194,75 3 907,00 42 101,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 472,80 560,00 6 032,80 

    5 472,80 560,00 6 032,80 

801   Oświata i wychowanie 38 524 644,39 0,00 38 524 644,39 

 80101  Szkoły podstawowe 24 151 123,22 -26 892,00 24 124 231,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 214 303,00 121 224,00 13 335 527,00 

    13 214 303,00 121 224,00 13 335 527,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 388 218,00 -79 000,00 2 309 218,00 

    2 388 218,00 -79 000,00 2 309 218,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 276 857,00 -27 000,00 249 857,00 

    276 857,00 -27 000,00 249 857,00 

  4260 Zakup energii 955 000,00 -3 000,00 952 000,00 

    955 000,00 -3 000,00 952 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 377 924,00 -15 000,00 362 924,00 

    377 924,00 -15 000,00 362 924,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 520,00 -4 000,00 14 520,00 

    18 520,00 -4 000,00 14 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 489 778,00 17 000,00 506 778,00 

    489 778,00 17 000,00 506 778,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 -125,00 6 475,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F1A28-B76F-4594-8A9A-1A65EAE3A884. Podpisany Strona 1



    6 600,00 -125,00 6 475,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  14 155,00 9,00 14 164,00 

    14 155,00 9,00 14 164,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 72 476,00 -37 000,00 35 476,00 

    72 476,00 -37 000,00 35 476,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 414 782,19 -13 180,00 3 401 602,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 700,00 1 026,00 21 726,00 

    20 700,00 1 026,00 21 726,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 210 367,00 -4 000,00 2 206 367,00 

    2 210 367,00 -4 000,00 2 206 367,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 500,00 1 000,00 399 500,00 

    398 500,00 1 000,00 399 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -1 406,00 3 094,00 

    4 500,00 -1 406,00 3 094,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 200,00 300,00 

    100,00 200,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 14 000,00 -10 000,00 4 000,00 

    14 000,00 -10 000,00 4 000,00 

 80104  Przedszkola  5 991 561,93 67 572,00 6 059 133,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 822 181,00 74 572,00 2 896 753,00 

    2 822 181,00 74 572,00 2 896 753,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 158,84 -5 000,00 464 158,84 

    469 158,84 -5 000,00 464 158,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 52 556,00 -2 000,00 50 556,00 

    52 556,00 -2 000,00 50 556,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 185,00 2 000,00 91 185,00 

    89 185,00 2 000,00 91 185,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  4 974,00 -1 000,00 3 974,00 

    4 974,00 -1 000,00 3 974,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F1A28-B76F-4594-8A9A-1A65EAE3A884. Podpisany Strona 2



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 400,00 -1 000,00 1 400,00 

    2 400,00 -1 000,00 1 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 845 031,00 -10 500,00 2 834 531,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 194 200,00 -9 000,00 1 185 200,00 

    1 194 200,00 -9 000,00 1 185 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 35 800,00 -2 000,00 33 800,00 

    35 800,00 -2 000,00 33 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 203 000,00 5 000,00 1 208 000,00 

    1 203 000,00 5 000,00 1 208 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 8 000,00 -4 500,00 3 500,00 

    8 000,00 -4 500,00 3 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

87 534,00 -15 000,00 72 534,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 -10 000,00 48 000,00 

    58 000,00 -10 000,00 48 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 

    12 000,00 -5 000,00 7 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

956 356,00 -2 000,00 954 356,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 132,00 -2 000,00 692 132,00 

    694 132,00 -2 000,00 692 132,00 

852   Pomoc społeczna 8 638 345,20 0,00 8 638 345,20 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 700,00 12 700,00 

    11 000,00 1 700,00 12 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 250,00 5 250,00 

    3 000,00 2 250,00 5 250,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 250,00 750,00 

    3 000,00 -2 250,00 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 -1 700,00 1 300,00 

    3 000,00 -1 700,00 1 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F1A28-B76F-4594-8A9A-1A65EAE3A884. Podpisany Strona 3



 85215  Dodatki mieszkaniowe 401 175,40 12 600,00 413 775,40 

  3110 Świadczenia społeczne 401 175,40 12 600,00 413 775,40 

    401 175,40 12 600,00 413 775,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 531 508,12 0,00 2 531 508,12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 12 000,00 -2 500,00 9 500,00 

    12 000,00 -2 500,00 9 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 6 400,00 41 900,00 

    35 500,00 6 400,00 41 900,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 -2 500,00 32 500,00 

    35 000,00 -2 500,00 32 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 300,00 3 300,00 

    3 000,00 300,00 3 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 270,00 -1 400,00 1 870,00 

    3 270,00 -1 400,00 1 870,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 60 716,00 -300,00 60 416,00 

    60 716,00 -300,00 60 416,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 300 000,00 -12 600,00 287 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 -12 600,00 287 400,00 

    300 000,00 -12 600,00 287 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 384 144,06 16 985,00 1 401 129,06 

 85401  Świetlice szkolne 1 283 299,00 0,00 1 283 299,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 821,00 2 000,00 927 821,00 

    925 821,00 2 000,00 927 821,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 800,00 300,00 168 100,00 

    167 800,00 300,00 168 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 24 205,00 -2 500,00 21 705,00 

    24 205,00 -2 500,00 21 705,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 1 200,00 10 000,00 

    8 800,00 1 200,00 10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 -1 200,00 0,00 

    1 200,00 -1 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

    0,00 200,00 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F1A28-B76F-4594-8A9A-1A65EAE3A884. Podpisany Strona 4



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 67 535,06 16 985,00 84 520,06 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 16 985,00 16 985,00 

    0,00 16 985,00 16 985,00 

855   Rodzina 38 523 823,22 -416 289,00 38 107 534,22 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 829 350,00 -490 819,00 25 338 531,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 

    500,00 -500,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 567 000,00 -470 819,00 25 096 181,00 

    25 567 000,00 -470 819,00 25 096 181,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 615,00 90 615,00 

    90 000,00 615,00 90 615,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 -115,00 4 185,00 

    4 300,00 -115,00 4 185,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200,00 -20 000,00 37 200,00 

    57 200,00 -20 000,00 37 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -510,00 190,00 

    700,00 -510,00 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 100,00 53 100,00 

    50 000,00 3 100,00 53 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 200,00 -90,00 3 110,00 

    3 200,00 -90,00 3 110,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 -2 500,00 500,00 

    3 000,00 -2 500,00 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 030 267,00 71 000,00 10 101 267,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 981 000,00 71 000,00 9 052 000,00 

    8 981 000,00 71 000,00 9 052 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 965,00 440,00 200 405,00 

    199 965,00 440,00 200 405,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 712 298,00 -140,00 712 158,00 

    712 298,00 -140,00 712 158,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F1A28-B76F-4594-8A9A-1A65EAE3A884. Podpisany Strona 5



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 365,00 -300,00 5 065,00 

    5 365,00 -300,00 5 065,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -320,00 180,00 

    500,00 -320,00 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 059,00 320,00 41 379,00 

    41 059,00 320,00 41 379,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 562,00 -48,00 514,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 562,00 -48,00 514,00 

    562,00 -48,00 514,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

233 700,00 3 578,00 237 278,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 229 100,00 3 578,00 232 678,00 

    229 100,00 3 578,00 232 678,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 850 126,87 0,00 19 850 126,87 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 105 382,00 1 852,00 2 107 234,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 252 200,00 1 852,00 254 052,00 

    252 200,00 1 852,00 254 052,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 507 361,06 0,00 1 507 361,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -1 290,00 2 710,00 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 3 000,00 -1 290,00 1 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 661,06 1 549,05 21 210,11 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 0,00 259,05 259,05 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 0,00 1 290,00 1 290,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 462 100,00 -259,05 1 461 840,95 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 2 000,00 -259,05 1 740,95 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 329 699,11 0,00 1 329 699,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 924,11 1 000,00 26 924,11 

   soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 155,00 -1 000,00 15 155,00 

   soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 4 200 524,00 -1 852,00 4 198 672,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 000,00 -1 852,00 604 148,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F1A28-B76F-4594-8A9A-1A65EAE3A884. Podpisany Strona 6



   Budowa szaletu miejskiego  310 000,00 -1 852,00 308 148,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 480 553,15 0,00 4 480 553,15 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 392 660,06 0,00 3 392 660,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 279,10 3 200,00 64 479,10 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 2 144,74 3 200,00 5 344,74 

  4270 Zakup usług remontowych 87 581,71 -3 200,00 84 381,71 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 13 000,00 -3 200,00 9 800,00 
       

Wydatki ogółem: 147 818 629,39 -371 988,00 147 446 641,39 

wydatki bieżące: 124 987 281,17 -371 988,00 124 615 293,17 

wydatki majątkowe: 22 831 348,22 0,00 22 831 348,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F1A28-B76F-4594-8A9A-1A65EAE3A884. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-11-15T07:11:41+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




